
ZARZĄDZENIE NR 113/23 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze. zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.)  par. 12 pkt 4 Uchwały Nr L/317/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2023 , zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  167 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   42 267  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 42 100 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   40 373 611   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       27 916 510 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                12 457 101 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  42 425 920    zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                        28 493 741 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                  13 932 179 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 0AA06193-F3D4-4E6A-9D44-6A27404210F0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 23 089 710,00    0,00    0,00  23 089 710,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   184 469,00    0,00    0,00   184 469,00

 12 317 101,00    0,00    0,00  12 317 101,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 35 406 811,00    0,00    0,00  35 406 811,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 082 183,00    0,00    0,00  1 082 183,00

855 Rodzina  2 705 611,00    0,00    167,00  2 705 778,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    571,00    0,00    167,00    738,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   571,00    0,00    167,00    738,00

 4 766 633,00    0,00    167,00  4 766 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 4 766 633,00    0,00    167,00  4 766 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  60 000,00    0,00    0,00   60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  140 000,00    0,00    0,00   140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  200 000,00    0,00    0,00   200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 27 916 343,00    0,00    167,00  27 916 510,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   184 469,00    0,00    0,00   184 469,00

 12 457 101,00    0,00    0,00  12 457 101,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   897 714,00    0,00    0,00   897 714,00

 40 373 444,00    0,00    167,00  40 373 611,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 082 183,00    0,00    0,00  1 082 183,00

Burmistrz

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/23

Burmistrza Goniądza

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 0AA06193-F3D4-4E6A-9D44-6A27404210F0. Podpisany Strona 1



mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 0AA06193-F3D4-4E6A-9D44-6A27404210F0. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  1 074 308,00  1 074 308,00  1 074 308,00   7 760,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 074 308,00  1 074 308,00  1 074 308,00   7 760,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   608 223,00   608 223,00   608 223,00    0,00   608 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   608 223,00   608 223,00   608 223,00    0,00   608 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   121 380,00   121 380,00   121 380,00    0,00   121 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   122 880,00   122 880,00   122 880,00    0,00   122 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   265 973,00   265 973,00   265 973,00    0,00   265 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   266 973,00   266 973,00   266 973,00    0,00   266 973,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   90 220,00   90 220,00   90 220,00    0,00   90 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   87 720,00   87 720,00   87 720,00    0,00   87 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 894 393,00  3 894 393,00  3 689 428,00  2 620 475,00 ##########    0,00   204 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 894 393,00  3 894 393,00  3 699 428,00  2 620 475,00 ##########    0,00   194 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   198 965,00   198 965,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00   194 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   188 965,00   188 965,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00   184 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   194 965,00   194 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00   194 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   184 965,00   184 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00   184 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/23

Burmistrza Goniądza

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 0AA06193-F3D4-4E6A-9D44-6A27404210F0. Podpisany Strona 1



przed  3 381 238,00  3 381 238,00  3 371 238,00  2 598 975,00   772 263,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 391 238,00  3 391 238,00  3 381 238,00  2 598 975,00   782 263,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   305 000,00   305 000,00   305 000,00    0,00   305 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   315 000,00   315 000,00   315 000,00    0,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   122 000,00   122 000,00   122 000,00    0,00   122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   122 000,00   122 000,00   122 000,00    0,00   122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   88 000,00   88 000,00   88 000,00    0,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   507 114,00   432 114,00   375 726,00   217 527,00   158 199,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   507 114,00   432 114,00   375 726,00   217 527,00   158 199,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   496 863,00   421 863,00   365 475,00   217 527,00   147 948,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   496 863,00   421 863,00   365 475,00   217 527,00   147 948,00   9 388,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   70 920,00   70 920,00   70 920,00    0,00   70 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 420,00   70 420,00   70 420,00    0,00   70 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   9 051,00   9 051,00   9 051,00    0,00   9 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 500,00 -  4 500,00 -  4 500,00    0,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 051,00   9 051,00   9 051,00    0,00   9 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   6 050,00   6 050,00   6 050,00    0,00   6 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 500,00 -  4 500,00 -  4 500,00    0,00 -  4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 550,00   1 550,00   1 550,00    0,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  8 342 767,00  8 232 313,00  7 741 519,00  5 694 823,00 ##########   21 088,00   280 707,00   188 999,00    0,00    0,00   110 454,00   110 454,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 100,00 -  13 100,00 -  13 100,00 -  6 100,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 100,00   13 100,00   12 100,00    0,00   12 100,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 342 767,00  8 232 313,00  7 740 519,00  5 688 723,00 ##########   21 088,00   281 707,00   188 999,00    0,00    0,00   110 454,00   110 454,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 202 608,00  4 202 608,00  3 840 059,00  3 306 068,00   533 991,00   11 683,00   161 867,00   188 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 100,00 -  13 100,00 -  13 100,00 -  6 100,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 100,00   8 100,00   7 100,00    0,00   7 100,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 197 608,00  4 197 608,00  3 834 059,00  3 299 968,00   534 091,00   11 683,00   162 867,00   188 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   138 287,00   138 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

75023

4300

75075

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

754

75412

4210

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

75414 Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Id: 0AA06193-F3D4-4E6A-9D44-6A27404210F0. Podpisany Strona 2



zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 287,00   139 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00   139 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   477 963,00   477 963,00   477 963,00   477 963,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 700,00 -  3 700,00 -  3 700,00 -  3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   474 263,00   474 263,00   474 263,00   474 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   52 932,00   52 932,00   52 932,00   52 932,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 400,00 -  2 400,00 -  2 400,00 -  2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 532,00   50 532,00   50 532,00   50 532,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   71 000,00   71 000,00   71 000,00    0,00   71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 100,00   6 100,00   6 100,00    0,00   6 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 100,00   77 100,00   77 100,00    0,00   77 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   75 537,00   75 537,00   75 537,00    0,00   75 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 537,00   73 537,00   73 537,00    0,00   73 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   5 500,00   5 500,00   5 500,00    0,00   5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 400,00   14 400,00   14 400,00    0,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 400,00   9 400,00   9 400,00    0,00   9 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 154 664,00  1 154 664,00  1 115 578,00   820 591,00   294 987,00    0,00   39 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 159 664,00  1 159 664,00  1 120 578,00   820 591,00   299 987,00    0,00   39 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 292 741,00  4 487 723,00  4 464 004,00  1 668 535,00 ##########    0,00   15 477,00   8 242,00    0,00    0,00   805 018,00   805 018,00   639 138,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00 -  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 500,00   8 500,00   8 500,00    500,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 292 741,00  4 487 723,00  4 464 004,00  1 669 035,00 ##########    0,00   15 477,00   8 242,00    0,00    0,00   805 018,00   805 018,00   639 138,00    0,00    0,00

przed  1 100 557,00   952 777,00   952 777,00    0,00   952 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 780,00   147 780,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 550,00 -  3 550,00 -  3 550,00    0,00 -  3 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 105 007,00   957 227,00   957 227,00    0,00   957 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 780,00   147 780,00    0,00    0,00    0,00

przed   300 950,00   300 950,00   300 950,00    0,00   300 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   308 950,00   308 950,00   308 950,00    0,00   308 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   218 580,00   218 580,00   218 580,00    0,00   218 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   215 580,00   215 580,00   215 580,00    0,00   215 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   16 005,00   16 005,00   16 005,00    0,00   16 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   550,00 -   550,00 -   550,00    0,00 -   550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 455,00   15 455,00   15 455,00    0,00   15 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   691 405,00   52 267,00   44 025,00   13 519,00   30 506,00    0,00    0,00   8 242,00    0,00    0,00   639 138,00   639 138,00   639 138,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   691 405,00   52 267,00   44 025,00   14 019,00   30 006,00    0,00    0,00   8 242,00    0,00    0,00   639 138,00   639 138,00   639 138,00    0,00    0,00

przed   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 500,00   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

900

80104 Przedszkola

4260 Zakup energii

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Id: 0AA06193-F3D4-4E6A-9D44-6A27404210F0. Podpisany Strona 3



przed   7 072,00   7 072,00   7 072,00    0,00   7 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 572,00   6 572,00   6 572,00    0,00   6 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   59 270,00   59 270,00   59 270,00    0,00   59 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 450,00 -  4 450,00 -  4 450,00    0,00 -  4 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 820,00   54 820,00   54 820,00    0,00   54 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   41 970,00   41 970,00   41 970,00    0,00   41 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 450,00 -  4 450,00 -  4 450,00    0,00 -  4 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 520,00   37 520,00   37 520,00    0,00   37 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed ########### ########### ###########  11 419 942,00 ##########   956 476,00 ##########   229 657,00    0,00   710 695,00 ########### ###########   695 980,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  42 100,00 -  42 100,00 -  32 100,00 -  6 100,00 -  26 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   42 100,00   42 100,00   41 100,00    500,00   40 600,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach ########### ########### ###########  11 414 342,00 ##########   956 476,00 ##########   229 657,00    0,00   710 695,00 ########### ###########   695 980,00    0,00    0,00

przed   310 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 007,00   310 007,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   310 007,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 007,00   310 007,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 705 611,00  2 705 611,00   323 941,00   276 112,00   47 829,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    167,00    167,00    167,00    167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 705 778,00  2 705 778,00   324 108,00   276 279,00   47 829,00    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    571,00    571,00    571,00    571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    167,00    167,00    167,00    167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    738,00    738,00    738,00    738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    478,00    478,00    478,00    478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    139,00    139,00    139,00    139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    617,00    617,00    617,00    617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    82,00    82,00    82,00    82,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    24,00    24,00    24,00    24,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    106,00    106,00    106,00    106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    11,00    11,00    11,00    11,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    4,00    4,00    4,00    4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    15,00    15,00    15,00    15,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 915 888,00  4 915 888,00  2 439 305,00   527 596,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    167,00    167,00    167,00    167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 916 055,00  4 916 055,00  2 439 472,00   527 763,00 ##########    0,00 ##########    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

 

85503

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zlecone razem:

Własne razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z JST razem:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 0AA06193-F3D4-4E6A-9D44-6A27404210F0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 113/23 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 167  zł  , z tego: 

Dział  855 – Rodzina – 167,00 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
167 zł, dotacja celowa na zadania bieżące zlecone gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.852.2023. AW 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 42 267 zł  , z tego: 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę – 2 500 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
2 500 zł na zakup materiałów i energii na  potrzeby hydroforni  z terenu gminy. 

Dział 750 Administracja publiczna –  13 000  zł  

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu )  Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 10 000 zł na zakup usług pozostałych.  

Rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego.  Zwiększenie planu wydatków bieżących 
w wysokości 3 000 zł na zakup usług pozostałych.  

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-  5 000 zł 

Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości  
500 zł na  szkolenia pracowników. 

Rozdział 75414- Obrona cywilna. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 4 500 zł 
na  zakup usług pozostałych w ramach wydatków na obronę cywilną 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  13 100 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
8 100 zł na    wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, zakup energii elektrycznej oraz usług 
telekomunikacyjnych w szkole podstawowej.   

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 5 000 zł na  
zakup energii w przedszkolu. 

Dział  855 – Rodzina – 167 zł  

Rozdział  85503 – Karta Dużej Rodziny. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
167 zł na zadania związane z obsługą Karty Dużej Rodziny.  

Rozdział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  8 500 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 8 000 zł  na zakup materiałów w ramach funkcjonowania oczyszczalni ścieków. 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu wydatków bieżących  
w wysokości  500 zł  na  wynagrodzenia osobowe w ramach programu „czyste powietrze”. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  42 100 zł  , z tego: 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę – 2 500 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
2 500 zł na zakup usług pozostałych na  potrzeby hydroforni  z terenu gminy. 

Dział 750 Administracja publiczna –  13 000  zł  

Rozdział 75022- Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu ).  Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 10 000 zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych.  

Id: 0AA06193-F3D4-4E6A-9D44-6A27404210F0. Podpisany Strona 1



Rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego.  Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 3 000 zł na zakup materiałów i środków żywności   

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-  5 000 zł 

Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 500 zł na  zakup materiałów. 

Rozdział 75414- Obrona cywilna. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 4 500 zł 
na  zakup materiałów w ramach wydatków na obronę cywilną. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 13 100  zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
13 100 zł na składki  ZUS i FP, zakup usług pozostałych oraz różne opłaty i składki  w szkole podstawowej.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 8 500 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zmniejszenie planu wydatków bieżących  
w wysokości 3 550 zł  na zakup usług i różne opłaty i składki w ramach funkcjonowania oczyszczalni ścieków. 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości  500 zł  na  zakup usług pozostałych w ramach programu „czyste powietrze”. 

Rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami.  Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących  w wysokości 4 450 zł  na  zakup usług pozostałych w ramach pozostałych wydatków związanych 
z gospodarką odpadami. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 0AA06193-F3D4-4E6A-9D44-6A27404210F0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 113/23 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3




